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ODÙVODNÌNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU 

RUDA

Obec Ruda 

LHOTKA

RUDA 

KØEPTOVTK2

TK2

TK2

TK3

TK3

TK1

TK1

TK1

TK1

DK1

DK1

DK1

RDK1

RDK1

ZASTAVÌNÉ ÚZEMÍ

HRANICE BPEJ

KÓDY BPEJ/TØÍDA OCHRANY ZEMÌDÌLSKÉ PÙDY

POZEMKY UR±ENÉ K PLNÌNÍ FUNKCE LESA

PLOCHY S PROVEDENOU INVESTICÍ DO PÙDY (MELIORACE)

Z

KORIDORY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY - NÁVRH 

PLOCHY ZMÌN V KRAJINÌK

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁØSKÉ 

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ 

Z

DK KORIDORY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - NÁVRH 

ZASTAVITELNÉ PLOCHY 

VÝKRES PØEDPOKLÁDANÝCH ZÁBORÙ

PÙDNÍHO FONDU 

HRANICE ØEŠENÉHO ÚZEMÍ - OBEC RUDA 

73716/V

ZASTAVITELNÉ PLOCHY NA LESNÍ PÙDÌ

TK

KORIDOR DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY (PRO VYSOKORYCHLOSTNÍ TRA•) - 

ÚZEMNÍ REZERVA

PLOCHY ZE SOU±ASNÌ PLATNÉ ÚPD, U NICHŽ BYLO ZRUŠENO UR±ENÍ K ZASTAVÌNÍ

PLOCHY ZMÌN NEBO JEJICH ±ÁSTI PØEVZATÉ ZE SOU±ASNÌ PLATNÉ ÚPD

04/2022

VODNÍ TOKY V OSTATNÍCH PLOCHÁCH RZV


